ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 17.10.2023

№ 11/69
         пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы

 от 20.12.2022 № 4/22 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования

Ленинское городское поселение Шабалинского района

 Кировской области на 2023 год»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Пункты 3 и 4 Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение на 2023 год, утвержденном решением Ленинской городской Думы от 20.12.2022 № 4/22 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2023 год» в редакции решений от 24.05.2023 № 8/52, от 19.07.2023 № 10/59, читать в новой редакции согласно приложению. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене», на сайте администрации Ленинского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по энергетике, топливу, строительству, ЖКХ, агропромышленному комплексу и экологии.

Председатель
Ленинской городской Думы

Л.И. Тригонова
Глава Ленинского
городского поселения                                                                В.М. Абрамов
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая сектором по земельным,

имущественным отношениям,

градостроительной деятельности и ЖКХ

                   С.Г. Елькина
Разослать: сектор по имуществу

      УТВЕРЖДЕН

                                                                                                решением Ленинской

                                                                                         городской  Думы

                                                                                             от 17.10.2023 № 11/69
ПЛАН

приватизации  муниципального имущества

МО Ленинское городское поселение на 2023 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ

приватизации
	Срок приватизации

	3
	Нежилое здание

Кадастровый №

43:37:320338:166

Д. Зубари, д. 9

Площадью 40,2 кв.м.
	Продажа посредством публичного предложения в электронной форме
	2023 год

	4
	Нежилое здание

пгт Ленинское,

пер. Кооперативный, д. 26,

площадью 68,9 кв.м
Кадастровый №

43:37:310105:497
	Продажа посредством публичного предложения в электронной форме
	2023 год